
Arabská guma - prášek           CZ 

Vhodné pro kosmany, tamaríny a některé další druhy neotropických primátů. Dodáváno v práškové formě.  

 

Přednosti: 

 - přírodní produkt z afrických akácií 

- obsahuje přírodní cukr, dobře stravitelný pro primáty  

- obsahuje vyvážené množství vitaminů a minerálů  

- umožňuje primátům projevovat přirozené chování 

 

Složení:  

100 % arabská guma z afrických akácií 

Doporučený způsob krmení:  

Smíchejte s vlažnou vodou a vytvořte tekutou pastu. Poměr je cca 50 g prášku na 50 ml vody (toto 

množství je vhodné pro cca 6-8 menších opiček), množství může být podle potřeby upraveno adekvátně 

tomuto poměru. Vytvořená pasta se může vtírat do děr, které primáti vykousávají do větví stromů 

(nahrazujeme tak vytékající mízu). Tento způsob krmení je vhodný pouze pro primáty čeledi Callithricidae. 

Je také možné podávat pastu v krmných miskách. Pasta se musí podávat denně čerstvá a zbytky 

nespotřebované pasty musejí být odstraněny. Ekonomičtější a méně pracný způsob je přidání pasty do 

celkové krmné dávky (např. do kaše).  

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Arabská guma - prášek           CZ 

Vhodné pro kosmany, tamaríny a některé další druhy neotropických primátů. Dodáváno v práškové formě.  

 

Přednosti: 

 - přírodní produkt z afrických akácií 

- obsahuje přírodní cukr, dobře stravitelný pro primáty  

- obsahuje vyvážené množství vitaminů a minerálů  

- umožňuje primátům projevovat přirozené chování. 

 

Složení:  

100 % arabská guma z afrických akácií. 

Doporučený způsob krmení:  

Smíchejte s vlažnou vodou a vytvořte tekutou pastu. Poměr je cca 50 g prášku na 50 ml vody (toto 

množství je vhodné pro cca 6-8 menších opiček), množství může být podle potřeby upraveno adekvátně 

tomuto poměru. Vytvořená pasta se může vtírat do děr, které primáti vykousávají do větví stromů 

(nahrazujeme tak vytékající mízu). Tento způsob krmení je vhodný pouze pro primáty čeledi Callithricidae. 

Je také možné podávat pastu v krmných miskách. Pasta se musí podávat denně čerstvá a zbytky 

nespotřebované pasty musejí být odstraněny. Ekonomičtější a méně pracný způsob je přidání pasty do 

celkové krmné dávky (např. do kaše).  

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 


